W

Cikkszam: DS-LI-T5-G60-9W-NW

LED fénycso, T5, 9W, 56.5 cm, (60 cm), természetes fehér, 140Im/W,

LEDISSIMO

Ahogy elkdszoniink a halogén fénycsovektél, idvozoljiik a modern és fenntarthatobb megoldast, a LED-es fénycsoveket. Ezek a fénycsovek a

legujabb technolégiat képviselik, és szamos elénnyel rendelkeznek.

T5-0s LED fénycsé

Alacsony energiafogyasztas

Tulterhelés elleni védelemmel
3 év garanciaval

Nagy fényerejli LED-ek hasznalata, CRI>80, hosszu élettartam 50.000 éra
Nagy teljesitmény(i Gveganyag, 90%-os fényateresztési arany, akar 140 lumen/watt fényhatékonysag

Magas hatékonysag: A LED-es T5-0s fénycsovek joval kevesebb energiat fogyasztanak, mint a halogén véltozatok, igy csdkkentve a villanyszémlat és a
kornyezeti terhelést. Ami a mostani gazdasagi helyzetben eléggé megterheld lehet a véllalkozasunknak.

Hosszu Elettartam: A LED-es fénycsovek élettartama jéval hosszabb, ami minimalisra csékkenti a cserére forditott idét és koltséget.

Kivalo Vilagitasminéség: A LED technolégia lehetvé teszi a pontosabb és egyenletesebb vilagitast, ami kellemesebb és hatékonyabb munka vagy Uzleti

kornyezetet teremt.

Kornyezetbarat: Az alacsony energiafogyasztds és hosszu élettartam mellett a LED-es fénycsdvek kevesebb hulladékot és kérnyezeti terhelést generélnak, igy

fenntarthatdbb megoldast kindlnak.

Szinhémérséklet valaszték: A LED-es T5-0s fénycsovek szamos szinhémérsékletben elérhetéek, igy konnyedén alkalmazkodhatunk a kiilénb6z6 helyiségek

igényeihez és hangulatdhoz.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

LEDISSIMO
415077

T5

3év

50000

230 VAC
220-240

9

Természetes fehér

4000



Fényaram (lumen vagy Im/m) 1260

Fény hasznositas (lumen/Watt) 140
Szinvisszaadas (CRI) >80
Méret

Hosszlsag (mm) 56,5

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri

SzerelhetGség Falon kivili

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=66966

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 11:56
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